
likaledee »ett referatet öfver del — Fyra italienare dödadee ge- re ha ankommit till Medicine ilatj 

lek- nom dynamit explosion på sektion och dew orogifningar 
No. 17, Rainy River Banan.

— Invandrare ankomma fort­
farande från Staterna till Fort Wil­
liam.

— Två män gjoide inbrott i 
(iardnera, Riye 4 Mc Leo la butik i 
Rat Portage men logos på bar 
gärning.

— De tre för dynamitattentatet 4 
Welland kanalen häktade trenne ir­
ländare ransakas och indicierna mot 
dem äro mycket starka.

— Farhågor för ett allmänt an­
grepp af "Femans’1, irländska fn- 
bytare, säges vara orsaken till att 
fem milisbataljoner mobiliserats och 
kommenderats på fälttjäostöfning 
längs Förenta Staternas gräns.

Stor eldsolycka. Transvaalkrigetsom anles, nämligen: vi äro 
män och komina, påverkade af de — En vagnslast "settiers effects" 

brann upp p* väg mellan Moose Jair 
och Swilt Current skada $1900.

Stad. Hull nedbrunnen 
jemte en »tor del af 

Hufvudataden.

ibasta motiv. Vi medgifvn att 
i nuvarande skollag år låmplig för 
om ocb att vi kanna genoin ömte- 
sidign eftergifter enas om saltet

I general Louis Botha synes ett 
duktigt fäliherresuille ha framträdl 
samt en värdig efterträdare till geu. 
Joubert, erkänna de engelska mili- 
tärkritlkema. Han synes pä ett 
raskt och skickligt sått dragit 
dan från det sydöstra distriktet med 
sina konvojer af säd oeh boskap, I 
trots af att ett hälft dussin engelska 
generaler voro efter honom. Gen. 
French var svårast efter honom, 
men han lyckades hejda honom vid 
Tabanchu, hvarest striden vid Leeuv 
kopje ägde rum. Båda motståndar- 
ne ligga nu lägrade på höidern* vid 
Tabavhnu, och boerna synes fortfa­
rande hålla vägen till Ladybrand. 
Roberts hufvudarmee ligger vid Ka- 
ree Siding. Dagliga strider mellan 
förposterna ega rum. 
nyheter släppas Igenom, väntar man 
dagligen få höra nyheten, att Ro­
berts brutit upp sin armee.

Senare underrättelser visa, att bo- 
äro mycket aggressiva, samt 

hälla starka positioner i norr. Ter­
rängen här är mycket svår. . Under 
lördagen och söndagen ägde flera 
heta strider rum, hvarunder boerna 
sökte drifva French tillbaka, i trots 
al dennes öfverlägsna antal. En 
konvoj var nära att tagas, men räd­
dades genom gen. Brabantsai kamst 
ur sin knipa. •

I träffningen vid Leeuv kop ut­
märkte sig det canadiska beridna 
infanteriet. 2 canadiensare stupade 
hvarjämte col. Otter sårades lått på 
två ställen. Några canadiensare ha 
den sista tiden aflidit af klimatfeb­
rar. Regementet räknade vid ut­
ryckningen 103g 
nad mönstrade det 751 
regementet reder sig bra.

På västgrånsen synes boerna vilja 
uppiepa samma manövrar som ny­
ligen på östgränsen. Flera boer- 
kommandon hafva varsnats I engels 
männens rygg, och styrkan vid 
VVarrenton hotar att blifva afskuren, 
hvilket synes vara så mycket obe- 
hagligare, som general Hunter just 
slår i begrepp att med 5000 
marschera till Mafekings undsått- 
ning. Järnvägen till Kimberley har 
besatts, och engelsmännen torde 
blifva fördröjda ytterligare genom 
ett smäkrig pa denna sida.

Mafeking håller fortfarande ut, 
trots alla vedervårdigheter. Ett par 
boeranfall rapporteras hafva tillba- 
kaslnglls.

Fran Natal kommer underrättel-

— Entreprenör Oh* rlsbo is hat 
har tillerkänts $310,000 för byg­
gandet af (5 reat Northwest Cen­
tral banan.

— Hr J. A. Graft »öder om M»*ple 
Creek har som det ty ne* tvAduktitr» 
döttrar, 11 och 13 Ar. De f Ångade 
tvA stora vargar i sax helt nyligen. 

| Den ena sköto de och den snJra 
kastade de en sm«m om halsen pA 
och släpade honom till döds.

— En ungrare fitldes att höt* 
$25.00 för utsättande af prÄrieehi. 
Han hade töndt sin pipa samt sllipt 
brinnande stickan, då plötsligt del 
torra grJlset började brinna. Till 
all lycka fanns folk i nflrhete-t «nen 
ungraren fick b-lta $25 00. Se upp 
Itcrrar rökare pA prMrieo.

— Nya Stockholm den 27 april. 
Våren i år kom tidigt, och under ett 
par veckor har här rådt sommar­
varma dagar. Såningen började för 
Ire veckor sedan och den först såd­
da hveten börjar titta upp genom 
jorden. Ett större aereantal besås 
i år i kolonien än föregående år.

Litet snö hade vi, men ingen vi­
dare nederböra ha vi haft på en må­
nad, så alt det är mycket torrt. 
Prärieelder ha en längre tid varit 
synliga i norr öster och väster, och 
om kvällarne kunde man iakttaga 
en hemsk men vacker syn af ett 
eldhaf 40 a 50 mil långt; men till 
lycka var det s^ark dagg natten 
mellan den 26—2 t och vindstilla, sä 
att den slocknade, eljest hade vi 110g 
haft påhälsning af den.

Skogarne börja bli gröna och det 
kärkomna löfvet är åter här. Alex.

•— Den gångna vintern har varit 
gynsam för kreatursskötare. Knap­
past några döda djur finnas på prä­
rien.

Sun »te delen »f fabriksstaden
Hull järn,- låUO boning.hu, I OUa- «“ komma t"1

■ delta är ett förakt* från oss lekwa, ned hr anno i torsdags och fre- j
dag. En »Hel,i 1 Hull orsakad*!ma» känna W oss försäkrade atl

äfven prestei-skapet kan antaga 
tiotn-eii tal människor hem oeh ! det samma! Sir Wilfrid sade sig 
brödlöa», hvarjämte egendom lör-: med hånsyn Ull de‘.to yttrande 
Mört, 'ill ett värde al $13 millioner vara öfvertvgnd, alt skolfrågan 
med helt ringa försäkring Elden lagts p» elt för alla behagligt sått. 
•pred sig med så förfärande hastig-

un-

denna svAra olyckn, nom gj rt elt

t

De stora hittills nästan okända 
områdena i norra Otitarioskolaiårhet sM det var nödvändigt att an­

vända dynamit för att I någon mån 
aUllj* elden* Iramlart. Hade vln 
(len ej vändt »ig torde emellertid 
hela Ottawa hafva .t-ukit med, ty 
brandkåren kunde lutet uträtta..
Bränder och gnistor Högo öfveraUt r* Canadiettaiskn drufvor till Eng 
(rån de brinnande brädgårdarna. E land. Deasa mogna på helt nndra 
It. Eddy'» välkända uAidstick. och tider äu de europeiska och torde 
pappsrsfaluik, flera fabriker, sam: ! jprftir ej komma i konflikt med 
ett par al de »törsta sågverken i dem.

noga undersökas af elt antal 
landmatare, hvilka skola afgifva 
rappoit öfver vissa distrikt. 

Försök skola göras ntt exporte

Som ingaManitoba.

— Nord Dakotas inbyggare sy­
nas nyttja våra banor nu sedan 
Snowtiake grenen byggts.

— I Portage la Prairie har man 
börjat skattlngga kyrkor som hit- 
t Ils varit fritagne.

— Duktiga skurar hafva gladi 
Ismitiniiniiétis hjärtan på flere stäl­
len i piovlnsen.

— D H Mc Millans Co. eleva- 
tor I Emerson remnaUe liärooi Ungen. 
2000 bushel Ii vete spildes.

— Dominion Companys elovn 
tor i Virdcn brann den 29 sistl. 
13000 bu. hvete förstötdes.

— Efter ntt hafva duktigt 
(Limmat på G reenway och McMil 
lan hur Tribune börjat jaga efter 
Camcroti.

— Det synes vara ufverens 
kppimet mellan C. P. R.och N. P. 
R. att ej Komma i för stark kon­
kurrens mod hvarann.

— Under försök stt bränna upp 
alskrilde på sin gård råksde en Mr 
llogolxxHH att tumla eld i sina stal 
lar, som jllniie flere I.Halar brumtn 
upp. Skadan är $700 utan försäk­
ring-

1

landet. Sju personer aäges tyvärr 
lia omkommit. C. P. K stationen i

erna

Ottawa strök ined jemte en massa 
fraktgodi ecli vagnar, åsamkande 
ed förlust på en kvart» inilliiin dt,It.

Ilj-tlp liar allaredan sänd t» från 
många siltdcr, hvarjäiute part*men 
let anslagit äpXlOUO. Älven (rån 
Lomton, Eogtaml, hsr »ub-krlplions 
listor utlagts lör de nödlidande. 
Från Torunio i,ed»ämli-s en massa 
hröd, kött oell kläder, hvarjämte 
$2ö,000 votera,le. af stadrfullmäkli- 

. ge Parla mentt-t nödgade» ailjnui 
nera, enär elektricitetsverket» brunil 
I tr,ä -kl salaii c I möiker.

Upprop om hjälp för de brandska- 
dade har besvarats med största be­
redvillighet. Omkring $300,000 ha 
allaredan influtit.

Ilomlelo# Parlamentet.
Manitoba .Northwestern bola­

gets niisöknti om föi langning af 
tiden för byggande fö. kastades 
med en majoritet af 3». Mc Ken 
Z 0& Matin kampade mot fmslaget 
af allti krafter och lyckades.

Parlamentet satt ty i fredags 
och lördags på grund nf eldsvåda.

Huset samlades den första 
maj och voterade $100,000 till de 
brantlskade i Hull och Ottawa. 
Desautom anslogs $20.000 till ett 
nytt postkontor och $21,000 till 
nya. landfästen för Chau-licre 
bion.

Ett lagförslag om spanmåls- 
handelns regulation har framlagts 
af Sir Henry Joly. Det innefat­
tar alla de förslag som gjorts af 
den nyligen hålle kommissio­
nen.

-i•4

>man. 1 mars mä- 
man. 2:dra

Arbetena med att umlanrödja det 
värsta hafva börjat och det väntas, 
att största delen af de nedbrunna 
fabrikerna skola återuppbyggas. 
Noden är emellertid stor bland ar- 
hetarne, af hvilka största delen ej 
ha några besparingar efter vintern.

i

British Columbia.

— Koliirbehirne vid Welling­
ton strejk blef helt korllifvad, 
enär Mr Dunsmttin lofvade er- 
kätma nrtietnrnes ratt ntt förena

Inrikesdepariemeiitcis rapport 
hari dagarna utkommit. Antalet 
invandrarei fjol voro41,927,h var- 
af 8,8.39 kntnmo fritt Förenta 
.Staterna. 6,689 homestead upp- 
togos. Departementets inkomster 
voro $1,674,959.

Hufvudstadsbref. — Det säges, att de förnämsta 
paragraferna i prohihitions lagen 
äro: ntt endast minuthandel skall 
förlijuilas, lagen skall ej irädii i 
vcrksiimhet föro 1902 och iifven 
ej då, om ej hela landet antager 
samma lag.

sig.Ottawa april 28.
Parlamentets arbeten lida för — D;n politiska situationer iir 

fortfarande egendomlig, 
dussintal partier söka främja sina 
egna kandidater och frågan är 
nu ej längre: mot eller med Mar-

narvarnade af oppositionens tak­
tik, hviken synes iiufvudsikligen 
best slå uti alt draga ut debuter 
na i det allra längsta genoin att 
vid hvurje tillfälle införa i diskus 
sio,tens ämnen, hvilka äro helt 
främmande därför. Förr i värl 
den brukades alt låsa upp långa 
utdrag ur allehanda blå böcker o. 
annat föl om möjligt draga ut tiden 
nu går det till pä elt finare still, 
ment raftineradt så alt saga.

Be efterdyning af Munitoba- 
s tolfrågan hördes i undei huset

Ett

CANADA.k
lin.N. W. Territorierna.Quebec.

*en, att en svår epedemi utbrutit 
bland Bullers hästar. Boerna be-

Drotlliing Victoria nfresta don reda **£ Pa a,t tillbringa vinter» i
det natalska höglandet och drifva 
dit sina hjordar.

— ' I{egei tn#tSMilH*tet“ kostade i 
fjol $46,103,1.1, medan inkomsterna 
från Territorierna vo«o $42,0)0.

— Ett tmlduinde "vittne, Mrs 
SiOOitey, i en monlaak i Qttrltec väg 
raile svarade pA framit.:Udn frågor 
samt förneka<le trott pA God oeh

Illnndef.

— I tegi«Utive forsa ml ingen upp- i -6 niatf från Irland till Kim land* 
ett framtid« lif. IIo» dömdes Uil kom en.frAga vir. kofnmiteera rÄttig- IHn ho.nnos vistelse pst den 
fånge Ise för förakt af douisiol. Med anledning af gen. Robertshel att inkalla olika med einiiisr löt "gröna” ön har varit mycket j

SU vinn*. Mr Benneit af Calgary angenäm och det irländska folkel i knt* Mges geo' Buller ha inläm-
l.sde nämligen vägrat efterkomma hir rttt rvklc om gästvän. res,gnat,°"; *>"* Robert» ej .
en kallelse. Ii vadan Dr Patrick afl M ,, beviljat honom. ftll och med Kit-
Yorkton. kommltfeii» ordtO ande, / chencr har fåu snubbor för Paarde-
nödgatle. anhåll* om lövsamlingens K" förfärliggrtlfexplosfon ägde bergaffären, och han synes för till- 
befattning, hvilket gillades. rum in vid Otriton.Utlth. i hvilken ;fäHct ha fåu träda alldeles i skug-

Konduktören Juhn 8avage, $|<Må) voterades för de nödli- lOO.-irbutnre förlorade lifvet. 250fgan- Emellertid synes man vara
sammansmältningen af proienlan Iblel den 26 siatlidne itijål.lagen vid ,je#4e j Hull Och Ottawa. man voro i arbete, då olyckan öfyertyged om, att gen. Roberts
tiska och kntolskn skolor, frågade Dinorwie. Ilsn gick på taket al sketlde kritik år på sin plats.
Si, Wilfrid Lauiier, om han ännu v.gn. ne oeh låkade därvid »14 sig -J 11 ltlHa badf“el
kande »ig fullt tillfred*,,ald med r„ ten pipa. Ilan »I, under Ä • r t - - nr , ,
I umiiireo af oroblemet Att fri i vagnarne oel, kreaamfc». lade e,t utgifmlm-slag *1 »468.000. mdtska oarne sages hafva stranda,
b »Sling i. I • a Viwler de«i d-1rpA föfjÄmle rtyiwuten på danska regeringens ovilja att be-
gan väckte uppmärksamhet kan — Hamroond Reef, det stor* krtdeerade oppositionen varmt Mr tala i o kommission at S-andard Oil 
nog tankas och sir Wilfrids svar gnldbåramle malmberget vid Saw lt,Hs frånvaro iimh-r aå lång tid i Co., som påstår sig vara den enda 
lyssnades till med största intresse., Bill Imke »kall denna sommar bear- ij,,| ,a,ut leklag-wle, att lian .Iragit makt, som kao förmedla köpet.
Ministern yttrade sig ungefar på betas med 40 »tampar, 
följande vre Jag har uppmärk-

Ontario.

— De nya lastagepUtscrna för;h iromdiigen, då Mr Dugas, kon 
serva tiv mcllem för Montcalm. järnmalm vid Mieliipieot-n komma

alt koeita $200,000.
/ Mi

ef er att h ifva dragit husets upp 
mät k samhet pf. den profKUternde

:

I Johannesl urg inträffade en fruk­
tansvärd explosion i en ammunitions 
fabrik, tom äge» af en engelsman, 
men nu drifves af boerregeringen. 
Ett halft hundratal dödade, och så­
rades, däribland arbetschefen, ing. 
Grundberg. Maskineret räddades. 

En större ftottrevy hölls i japan- Som engelsmän misstänkas för att 
ska farvatten af Itäjsaren. 30 ör- anligt dådet, ha de qvarvarande 

, logsfartyg deltag. Elt japaoesiskt engelsmännen jämte amerikanarne 
| krigsskepp, som tillika är det stör»- ult Isats.

* -- Ganska många nya Invandra- ta i världen, har stött på grund,

Försäljningen af de danska Vest-

#

sin lön under ti lett. Oppositionen 
, tvekte d ir*f kunn i tio, *u en- 
,l*si tv t miiiUtrar voro it,"xl vilmli-

V — 5 slyugldr. HMB oro*l
simmat de »tog, som tagits i Win gai|*lj.„„!t, | Ottawa dömde* Uti 
nipeg för fullt narmand,' mel- ååOOOMler efter eex månader, fäe-l**" 
lande Mda skolråden sunt har gelae.
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'I t■ mtiwiramiTT uv JgIlli!l hjälp för fcreitn -ns <KAi IT-rj ■ I, J+mmwm J V“'W
tarritam. »ont uppg ck Hit 15.240 rw, *1,1-1 |r,f o h s ,m!i ihop g'

Canada IjptcwmvMm
Fpinii ‘n‘rii-1. fUi vintern samt vintertiden kurd»

spmeimUv 9.64å arirtare ock ull o„dL ^mtuir FdIu 
konimo upp :ill ett i iil verknings j 
vanle af *$7.703.715 ktonor.

wisrut ms.

K. Fmmsivc, Redaktör.
Handels-Magasin.

MAIN STREET.
N- dgåcndv

mogonlågc! på Fnlkenberg*järn 
— Sveriae* kvnntiiid'Kri <vs ' Väg urspårade d«-n 5»p>ll mellnn 

**l*;itle lsj)> »lU-r enligt wni be lX.I- rvh Vimld* sralioner.

FALKENBERG.

I
Fr« uiam<er;Hl<»«*‘l»riM‘t -

4«4t Ar
■btftlr
•wett 4» tit' 
lialfi kr ”

*+éfmr%» 1 ut*Jyiftf»i

ei.uo
mdo statistik 2.24-1 »rbiMere Af tågets |k viigiiar kastade* 7 
Vänjet af mjöl- «* b givntillvetk- jaf ,j(. f-frersin. bland d**m passage | 
ningen uppgick till 71,121,051 j i nrcvsgnarm*, utför bniiviiHen. 
kr. Mjöl och grytik valliarna v» j IVip af pnssagcrnrite måste dra- , 

| ro 1,417 till antalet

Herrekipering, Korta Varor, Grocery' i>.Ha

[i
m. m.. #om tiilhtlr ett f.,r-t-k!av»igt IVpju imert Sk>re. I

r.|(.u* i »Ils fvf»A*B**eH(lepp**ppiip**HP**i*
•«*kSQm '»k !*♦«»»* yroVKWts

fCflrre^t^HKlwewr. k-S»*re*»«i* j __ 51 glasbruk fuillKX i TÅft
t,-.. -* -1 U r» uniM «»•“* ’ I i 1“M*V A'1* 'I1 ,:! x " *-,M-

■
Kgjri.irentrtf br>: å<M

gas nr kii}.—rti;t genom fönstren. 
Ingen var emellertid skadad. Bsn 1 
vallen ramponerade* meellertid 
på ett längre sträcka.

Nästa» allt, som Ni behöfver. tinnes i 
väi s butiker. Våra KI .A 11N I N( i S 
TYGEl£ åro de bäst», våra 81LKEN 
<le iiKKiernasle octi vår

i
’ SKO-HANDEL 1! värdet utgjorde 6,812,115 kr.

__ 111.029 fabriker ined 245,-
, 720 arbetare och ett till verknings, 
värdo af #87,750,264 kr. enligt

C11FLE. Öfverki.rd af UgelCAIAIU, Är den Kinaste i Canid». Gör der för
— oskadd. IM härom dagen på 1 
llofors stationcll nf tågen skulle!
aflamna vagnar, lilef en banvakt. J_ RQ0| NSON 
som a samma spår var sysselsatt j »— 
incl snöskottning och ej oljserve LUND. 
rado de ankommande vagimrne.; Lindblad.
omkullkastad och - fverkörd a fj Lunda studen tså tigfö reni ng hnr 
omkring 10 vagnar innan förhål-1 förshtg väckts att på lämplig plats 
landet uppmärksammades. När 
vagnat ne stannat koin emellertid 
mannen framkiypande fullkom­
ligt oskadd. Han hado blifvit förbereda frågan, 
liggätide mellan rälnrne, där han 
hållit sig orörlig och på sådant 
siil t genom sin sin sinnesnärvaro 
undgått den öfvet hängande faran.

Kdrs nppjiöp hos os».Hos (U, tViim|*x, Alan. 
K.mtor H.«,u I, II*k»1k m/tca MAIN STRERT.

1H98 år nu från trycket ulkomnn 
officiella Statistik. Tillverknings

A KÅKDIFÅVISKA NYHETER värdet 5fvewkjut©r föregående
<Mitmosstod af Otto Josef Johanson Blom från Ullty 

På sammanlråde nf i Herrestads socken. B. erkände 
sitt brott ovh berättade, att hmi 
i ett ärende skulle bege sig till 
Torslierg, då lian tillfälligtvis 
mött sin hustru, 
ledt honom följa med till ett när 
ögnande fuhus, där hon hade 
bränvin att bjuda på. Hon före 
slog, alt de skulle flytta tillsa in­
mans igen, men det ville B. ej gä 
in på. Samtalet ngde rum vid 
9 liden på aftonen. B. ville, se­
dan hmi filtärt en del bränvin 
gå hem, men hustrun ivekte, att 
det ej var så brådtom. Hon följ 
de sin nian på vägen. Härunder 
fick han uppbära mänga förebrå 
elser, som hade uppretat honom.

:
, årets mel it ärran re 104 i millio- fSVEÄXOE. I ner kr.

fnWKHOLM. Den nye bind* j _ Histoiien om den öppna fln 
hölä ingens reformer. Pä Gefle kan och mannen, som trodde sig 
slott kommer hädanefter flagga arresterad. Blandidyllernn inom 
alltid att vara h svid, då lands ,je, |jf*krnfiig» Sundbyberg töf- 
höfding Hamilton befinner sig ; förtjänar dess finka ovilkorligen 
liertim i i Gefle, berattar el t lokal „tt *ttas främst. Dan står n.äm 

Förmodligen den nye |jgPII öppen, precis som en rittfäl 
Inndsltöfdingen» flista reiörni — ;|(1, listigt bjudande It vem rom 
och efter »llerhögst» föredöme, halst på fii enlrce — såvida ej po

till lisen "burat ln“ någon förstås, då

å Lundagård eHer i dea* närhet 
uppresa en bild af Otlo Lindblad. 
En kommitté liar tillsatts för all

Denna hade

LINKÖPING Bättre än me 
daljer och annan grannlåt. Pa 
tron A. H Secker på Holgården,
_ ett mönster för arhetsgifvare
__har under våren seften af si na
trotjenare, gårdens mångåriga 
rättare lämna sin plats för att 
bygga sig ett eget hem. När rät 
ta ren häromdagen log nfsked för 
att flytta till sin inköpta lilla hem 
mansdel i Oi lunda, hade patron 
Secker hvarken guld eller silfver 
medalj att bjuda den redliga ar­
betaren till tack och minne för 
långvarig och trogen tjiinst. Men 
han lät föra till honom i det nya 
hemmet en präktig häst den 
rättaren förut kört, en utmärkt 
mjölkko, 1,000 kg. utsäde m. m., 
siisom hjlilp till bosättningen,som 
nu skulle ordnas på gamla dagar.

MARIEFRED. Modershjärtat 
brast. 68 åt iga sold» ten kan II al 
berf i Mariefred erhöll i onsdags 
underrättelse, att hennes dotter, 
som några år vistats i Amerika, 
nu låg sjuk därute. Senare på da 
gen fanns pukan II sittande död i 
en stol. Hjaltföilämning, orsa­
kad af häftig sorg, h ide ändat lif 
vet.

HERNÖSAND Kräftodling i 
Norrland. Ett s.ort antal kriifior 
lära I höst ha observerats i Bysjön 
å Lilfött i Ångermanland. Ett 
parti småkräflor utsattes för 6 a
7 är sedan i sjön. Man vill i den­
na omständighet se bevisadt, att 
kräftorna kunna både trifvas och 
Krökas däruppe, ehuru åtskilliga 
försök med kräftodling, som gjorts 
på andra platser i såväl Medelpad 
»om södra Ångermanland, hittills 
icke visat något gynsamt resultat.

JÖNKÖPING. Elt flnnre lös­
örebo var dol, som för några da 
gar sedan gick under klubban i 
Jönköping. Det tillhörde kon- 
kursboet efter vice häradshöfding 
Arvidsson och vnr vätderadt till 
21,000 kr. Försäljningssumman 
lar snarare öfver- än understiga 
namnda belopp. Men oella för­
slår ej tnycket till att betacka de 
bedragnas omyndiga oredovicide 
arlämedel, hvilken summa, som 
bekant, utgjorde omkring 68,000 
kr. Ryktet om, att häradshöf- 
ding Arfvidssoa ännu skulle vara 
vid lif, häller, trots allt, i sig. Del 
var, heter det, blott en mannekin, 
som föll i vattnet; själl har han 
nog satt sig i säkerhet. En stor 
del folk låter sig omöjligt öfver- 
tyga om motsatsen.

KARLSTAD. Ett Folkets hus 
invigdes den 8 april vid Liljedsls 
glasbruk. Byggnaden, som utgö 
res af en stor rymlig aal med för­
rum, har af bruket skänkts till 
dess arbetare. Vid invignings 
högtidligheten, som bevistades af 
en stor mängd människor, om- 
nämde brukets disponent, hr Tor- 
stenson, att en dylik lokal länge 
utgjort ett önakningsmål samt ut­
talade »na. välgångsönskningar 
för företaget. Sedan därpå en af 
arbetame fi amfort deras tack,höll 
redaktör Hellberg från Karlstad 
föredrag om vikten och betydel 
sen af institutioner, sådana som 
Folkets hus.

LULEÅ. Ett nytt rekord i 
skidlöpning sattes natten till den
8 mars i lättingen på 30 km. bann, 
i det bagaren Otto Forsberg frän 
Boden tilliyggalade banan på en 
tid af 1 t. 50 m. 38 s., <L v. s. 6 |lar hållits här med den för mord 
minutér kortare tid än som an- sjn hustru häktade snickaren 
vindts af lappen Jusila.

__ Riksdagen skall re*a
Hixieii Enligt hvad G. P erfa naturligt vis f.irsvarliga rigla, 
rit ärdet meningen att riksdagens och lås hålla den fångne I säkert 
ledatn.der i juli månad skola med förvar i polisens fasta famn. 
extra tåg frän S ockholm företa Vetskapen omatt finkan "mel 

till Boden för att taga lan akterna” är så där bekvämga en rofci 
platsen för de projekterade be 
fastuingarna därstädes i betrak- 
tande. Resan lasräknas kvin ma 

tid af omkring 14

När de kommit till en obegatimd 
htdugård, log han hustrun om 
strupen och körde henne mot 
väggen. Med ett gurglande ljud 
föll hon ned död.

alt tillgå, ledde emellertid uågia 
arbetare på tanken attt spela en 
person ett spratt, hvilket t. o. m. 
torde lemna själfve Ulspiegels 
många påhitt långt bakom sig.

De koramo, de bida moderna 
Ulspieglarnn, landsvägen framåt i 
söndags kvall, då de plötsligt lin 
go sigte på en landtis, hvilken fätt 
sig vit mer än v.,nligf'försvarlig 
”florshufvu”. Om för att skaffa 
mannen en mera varlig transport, 
hvud pol ise brukar bestå, eller a t 
omtanke med den drnékas, veta 
vi ej, alllnog, do förde honom till 
den öppna och inbjudande finkan 
och placerade honom vänligt och 
gemytligt i ett bis, hvarefter d“ 
gingo, utan et t emellertid under 
rät» någon om det intrång, de 
gjort i polisyrkct.

Och där satt nu mannen eller, 
låtora oss säga, han låg och sof ett 
godt stycke mot morgonsidan. Men 
uppvaknandet var han hade det.

Till slut började han upphäfva 
våldsamma jammorrop, men folk, 
som hörde dem, voro för vana vid 
dylika från den lokalen, och så 
fick mannen sitta där hela mån 
dagen och natten till tisdagen 
mel.

att taga eu 
dagar.

— En hundraåring från Svea 
borgs dagar afliden.
Hflod i Stockholm, där Itoa i en 
läng följd af år varit tawatt, tio 
ken Henrietta Möllers vård, hvil 
ken var född den 16 december 
1800 å Sveaborgs fästning, där 
fadern den tiden var platsmajor.

Mannen blef
förskräckt och sökte genom att 
hänga upp henne göra troligt, att 
hon själf tagit sig afdaga.I förgår

B
VENERSBORti. Eld utbröt i 

trosjbitten inellrn torkrummet 
och askrummet i Venersborgs 
tändsticksfabrik. Skadan, sotn 
uppkom, anslås till 25,000 kr.

(IRKISRO. Ett paradis utan 
Eva Till U P. skrifves en med 
delarittigi: Huset, beläget pä
landet, är nybygd och Innehåller 
3 rum med kök. Af rummen 
utgjorde del ena verkstad, det 
andra digligrum, och det t redjo 
slod lill min förvåning fint och 
pyntadt, som om kvinliga b tuder 
gjort det. Där finmos möbler i 
valnöt, resår-ofta, buffet, stor sja- 
gel, en modern gungstol, flint 
mattor, dito gardiner, lysduk på 
Itorde; och naturliga blom mor.

Och sedan utanför! Hala ena 
gafveln af huset var kladd med 
klangrosor, och inunder dessa 
stod en fln, inbjudande trädgårds 
soffa. Och icke ett spår nf ogins 
syntes i gångarna eller dc omgif 
vande blomsterrabatterna.

Och detta lilla prydliga hem, 
som sedan ofta hägrat för mina 
tankar och som ägarens grannar 
benämna "paradiset”, saknar 
ännu en Eva. Det är en k topp» 
arbetare, som iämte sin åldrige 
far äger och bebor detta hus, 
hvilket sonen utan kvinlig hjälp 
ordnar och vidmakthåller på det 
ta öfverraskande sätt.

— Kolossala rikedommar hem
tas årligen ur de svenska skogar- 

Här några siftior ur 
föreliggande statistik för 1898.

Vid de nämdii år i gång varan 
de 1.019 sågverken och hyfieri 

sysselsatte 40,683 ar

tII tlna.

I erna, som 
b,ta re, utgjorde tillverkningsvär­
det 142,716,673 kr.

Den vid 124 fabriker tillverka 
de trämassans värde uppgick till 
23,413,567 kr. Fabrikerna sys 
sel satte 6,134 arbetare.

Pappersbruken och pappfabri- 
kerna, ifall dessa få nämnas i 
detta sammanhang, sysselsatte 
5,209 arbetare och uppkomma 
till ett tillverkningsvärde af 17,- 
724,159 kr.. De voro59 till an

MaMMÖ. Som en iwykologisk 
egendomlighet måste det betrak­
tas, »t t skolläntren K. O. Berg­
st, and i Ilörja inte stort mer än 
en veckas, id före det h atiska 
mordd rn mats ut föra nde i i 11 Svensk- 
bybornas sko’bitshygmid»kHSsa i 
rckommenderndt brdf afsände 20 
kr., inspmlade å en lista, på hvil­
ken han ejälflecknat 5 kr. 70 öre. 
Dessutom voro å listan tecknade 
bidrag af Signe Bergstrand, John 
Bergstrand och Berta Bergstrand, 
alla från Hörja, med 2 kronor af 
hvardera samt såsom kollekt vid 
elt nykterhetsföredrag i Ilörja 
don 3 den 3 mars 2 ke. 20 öre.

Når nödropen fortsatte, forsatte 
äfven pä tisdagen, underrättade 
man ändtligen polisen och si, iden 
fortfarande uppnå finkan funno 
de en eu mim, som suttit dar i 
mer än 36 timmar och — trott sig 
vara inlåst.

Hvilka de båda arbetarna voro, 
som "satte in” honom, visste hsn

talet.
Snickerifabrikerna, 280 till an- 

talet, tillverkade varor för 18,- 
140,790 kr. och hade en arbetare 
stam af 8,874 personer.

Verk, vid hvilka träkol fram­
ställs, funno* till ett antal af 415 
med en arbetsstyrka af 7,579
personer och 9,645,078 krs till- ej roeP ryktet förmäler emeller- 
verkningsvärde. tid, nt närmaste goodtemplarloge

Man bör ta i betraktande, af bar dem att tacka för sin senaste 
flere af ofvannämnda fabriker si ”bioder”. 
att säga arbeta åt hvarandra.

'

é.

En större 
egendom saffär har, enligt ”Sunds 
vallspoeten”, i dagarna afslutats 
här, i det att Sörfore' trämnase- 
fabrik och sågverk i Attmar med 
underlydande hemman och skogar 
af dess ägare, Trävaruaktiebola- 
get Sörfors, sålts till det nybilda 
de Eriksdals ångsågsakliebolag.

Köpesumman uppgifves vara 
öfver en million kr.

SUNDSVALL. /

FALUN. I sitt 101 :a år afled 
— Förädlad tobak till ett till- ^ mars Säri.a sockens i Da- 

verkningsvårde al 15,471,099 kr.. |agne H](ista invånare, enkan In- 
, var resultatet *f 97 tob-iksfabri Kcboig Olsdotter i öjvassla. Hon 

kers verksamhet under 1890. ^ varit mycket arbetsam och 
Fabrikerna sywelsatte 4,543 ar- ba|. ännu ti|li ungafär for ett år

sedan kunnat uträtta något. Del 
»sta året har hon varit ftir det 
mesta sängliggande. Vid 98 och 
99 års ålder kunde hon på somma-

— Till fjälls på skidor drogo 
en mängd Kristia nia bor vid 
påskhälgens början. Till Gud- 
brandsdalen hade redan på »tisda­
gen kommit ett 80-tal skidlöpare, 
och extra tåg ditfördc sedan 
många, som ville begagna sig af. 
det ypperliga skidföret på fjällen.

*
PoliafiirhörUDDEVALLAbeta re.

_ Väfnader för 52.922,097 kr. 
tillverkades 198 vid Sveriges då 
varande 69 vifverkr af en arbe
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t vi*. Fast Het r»r rit *r*rt *lag KU* jo Slira ensot h<>iH>m oeli **«le vän *r*ritotleni till *itl bjärt* och u*- M 3 ^itobä-NOPth W6St 
j 1 hrnlar. att Lrif v*Idr ro m& — lurlåt j ligt; j bri t*: 1
»! Mir*! — en <4 kt*ctt ucli fåffuig flic TJod kväll, kärr LrM!” lkfc han j "J*. ja, wrtl dvmi* »WbttkfUbV | SAMAÄ.

F.X X K T KX SK A VSll 1ST< Hi 1A ; k» wm dtt. ad g*l bou ändå n/kér utt vrrkiigen kände henne* ky** |4 1 j* vi ett nytt l»l i kärlek ed» enig-, Kegulier* ptwageiitretAg atgå
Af EM** ' Air tåil Ixif eftri fSr tums »TiAttl. *in kind, så märkte tian. att li*n v*r hel,” a&HHii en airnau kanske skalle i

Ja»r i din stora ungdom trmlir j vaken. i «gt ocS gjurt. *å tryckte svarmo
”Nå” tänkte han, "är «let komr- : dem till svar b’olt Uårdt Mira*

Stora barn
Krin \N itabipeg kl. It. 16 på ndagti 

tredagar «vh ITritagar till Kniap I. HlSI 
rie. Mnmeduea och mellanliggande pUtw(Kort*, fr. (ung. »ur

j bon »ig timia en hjälpare, trodde
att du »kulte läin dig älska din | di, kä kan jag allt hålla god min, hand. 

X \K i t«. TiKKCt MÅTT EKTf ditt lielll «<h Hfven åwtNNsjueål del HW ' i!|. alt *lll
per **» i HJ tmToiw om

IV. Blandade tåg 
från Mianedoen vid pa* 

härunder uiviiÄ,Men det var en fast. innerlig
l»*.t liten »mala. aå alt de med Mr i »kall bli godt igen, aå inle är j»g handtiyckiiiiig, eoui tydligare än 
i leken» Iwnd kumle binda dig i deli, aom stöter hriine UlUwk»/* alla ord sade:MKXXK' VXttl*>ll'*. Mot UtiTEl* 

Från Minnedosa och 
platsar» på månd , 
Blandade tåa ankomma 

härunder utvisas.

mellanliggandt 
och fredagar 

till Mmnedosa
Och allt var ImruMmi; del var, ”.Jag är ej mäktig att uttryck» 

Slir* salt tyst, och Frida fortfor: »om om allt det ffh flutna varit en mig i grann* fraser, men i handling 
"Betänk, har Ihui »kalle känna »ig imVk dröm, och Ixrif aktade »ig no- vid jag viaa, livad jag tänker, ty 
till mod», når da allt* mer och mer ga alt fråga efter orsaken till allt handlingar tal* liältre Än ord."
anårjadti» in i vårldtH» gagn, allt detta, vis» om, alt då »kulle han» j —— —• ------- ——— ——-

Slira, i likhet med »in liöga namne. Och detta besannade framtiden I 
nyckfullt och hastigt gömma sitt rikt mått.
»trålamle skimmerflöde.

Morgonen därpå skulle Leif bl* Nar Leif kom hem vid frukosdags 
än mera ftfverra»kad, ty Mir* kläd- ! dag», sade Mira i förbigående: 
de »ig tuiigt — klockan var kuap- "Jag kan hälsa ifrån svärmor, 
past åtta JL och gick ut. jag var dit upp, mamma är nu bätt

Allt var lika »»ligt »ont kvällen i re."

Man åt tidigt bot änkefru Ib ugge. | hemmet.” 
Därför var del ock*å ett par limmar 
kvar till liggdag», di man »lutat 
tbeaupeei , helst dagar ne nu Lirjade 
förlanga* rätt wye*el.

Tant Krida «åg på »in klocka ocli 
14 ii k te. ”Mat »mula, medan järnet a' 
varmt**.

SA lackade lion, tog farväl och

! PM»
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mel och mer »let de »vag» fibrer, 
Iivmi med kärleken i Ibisltme lyckat» 
fnstliAII» dig; betänk delut -

"J«, »Vid»,-’ »»de Mir» fem, ’ ■*» 
deii* är »mit. men” — bou »åg out- 
•ägligi »orgaeu ut ueli »ka k »de »ak­
ta på det lilla gnid lockiga bulrudet 
— "»värroor älskar mig ändå i .le!”

”Ack, jo, jo!" e»de »"rida ömt, 
"Moll du lär dig förstå henne, lllr 
dig gå lieune till mitI* I kärlek 
och ej I inbflladt hat. Ilur mycket 
di» evärmor in har emot dig, »å 
•1r him dock rätivi», och det gör 
henne i hjärtat ondi om din »tora 
ungdom, det »ade hon jun i kväll 
till mig," slutade »'rida.

Med framåtlutad kropp och »pan­
da anletsdrag hade mira i andlös 
tystna g lyssnat på »'rida» senaste 
ord Nu (rågade hon häftigt:

"Ah, det ir Inte möjligt, att svär- 
mor sagt »å! Och jag, hur illa har 
ej>/g tälikt på och talat um henne. 
Ack, Inte har det gjort mig i hjär 
tal ottdl om hennes tUdeniom —"

Mira vaggade »akta Iri.m och till 
baka med kroppen i ångerfull sorg 
och fortfor: "Hur stygg och elak 
liar jag inte varit och pa svärmors 
namnsdag se n!"

' Ja,” sade Frida, ”iniashälligh* 
ten den dagen och deaa följder ha 
gjort henne ondi länge, men hoii 
ger sig »ja If »törsta skulden.”

"Det är inte möjligt," ropade 
Mira, "det var bara jag, bara, bara 
min »kull alltihop. Men ser du,” 
fortfor hon »akta och vekt, 'jag 
»kulle ju på min första maskerad­
bal och hade »A mycket gladt mig 
däråt"------------

"Vet du hvad?" ropade Frida ef­
ter en stund och »Ag högat munter 
och Illparllg ut. *'Vi aammansväij 
a oas, dit och jag, är du mtd på del? *

"För all?” frågade Mira i spänd 
väntas med en öp|*e», skälfvande 
liten mun och stora, Irågande ögon.

"För att stjäla svärmors hjärta,' 
sade »Vida och nickade.

"Men tror du det gåi?" frågade 
Mira tviflanUe.

"Jag vet det," svarade Frida 
högtidligt och bestäindt, "och se'n 
går det raka vägen till k irlek och 
lycka."

"Men sättet, sättet?" frågade Mi 
fa oroligt.

"Det »kall Gud inge dig,” sade 
Frida högtidligt såsom nyas. "Gå 
blott I kärlek, så blir du mött på

gick.
ICaskt bar det al till gioadiaud

Af*tal.jandt Brusges. ty Frida vkete, att 
Mir» den dagen var liemma 
vanligt nug — till föijd »f en »tygg 
aufifva.

Da Frida inkom, f«mi hon den 
värda lilla Irun vid det iiieal mi»e 
ra bla humör Men Frida låtsade 

intet, utan »ade efter ömsesidiga

.Vind. 8 SO 
Ou*. Frvd. 7 00

TU, Tor*. 1.20 
Iafirä 23 3b- uvaii

förut, och hoii nickade muntert till | 
afsked, i det lioti flykti/t **de:

I>*if var förvånad ocli än mer •)Måliider. Tågen *t*nna vid utaUm.w 
inelian Portage la Pmria och Winnijwp 

ual eller uår paeeagerw

A. MCDONALD 
Awt.Gen.Paee, Agt.

mäkla nyfiken på, Imr allt detta 
"Jag »kall gå och t*\ livad dHr »r ‘ hängde Iltop, men fiéfn livat ken 

på torget" —Mir* hade brukat göra | vågade eller ville han, ty han kånde 
dett i början af deras äktenskap och för väl »in lilla nyckfulla hustru för 
då och då Hfven nedan gjort det, | att vilja rinkera ett snöpligt »lut på

endawt el ter *igua 
om hord. 

A K KR 
Ue.Viaaager .

WMR,gS

om
mest dock lör att lå något ‘‘godt1’ | "solskeuet", »om guilnfta aå viaat, »A 
— “ocli tittar kanske också in till -tänkte lian nf bitter och sorglig erfa- 
svärmor."

Hvad Mira» hjärta klappade, fast 
hon talade »A lugnt ocli gladi!

Ii*l»niiig«r:
f*Det var en stygg snulva du har, 

bur har du fått den I detta »köna 
vårväder'?
Mira rullade liårdt samman den vå­
ta, fina lilla spetsnäsduken, kastade 
dra sedan likt en boll bort åt golfset, 
i del hon häftigt utbrast:

"Uselt, det är just detta liepriaade 
vårväder, »om är orsaken Ull, att 
jag måste vara hemma i dag. Jsg 
»k Bl le ju prof gå I min nya, ljuaa vår 
toalev, ocli så — alscli! ataen! slseh!

Tågen afgårenbet, inle ändå »kulle rteka så
vlirst länge.

Men vecka efter vecka skred 
fram, och det lörr till- in allog i 
"lynne» godhet" och Hilnken Icke 
allenast mot Leif själf, utan ock gent­
emot »värmodern, ja. sträckte »ig 
anda bort till med »fn kärlek» och
ömhet» nådestrålar —-------

Då först hlef I-eif riktigt allvailig 
till mod» och tänke:

"Skulle verkligeu lant »'rida. 
TridkulU', halva vållat de'ta?"

Och han beslöt att på ett fint sfltl 
— utan att förråda »ig eller på min­
sta sätt skada den fridfulla "slam 
ningen" — söka utforska, hur med 
saken sig förl.fille, om Fridas hand 
verkligen varit med i epelet, och om 
hon begagnat kärlek»- eller andra 
trolldrycker, eller det blott var den 
allamäktiga kärleken själf, »om af sig 
själf hade segrandet gått ur striden 

Han betänkte ej, att till och med 
kärleken kunde behöfvn eil liten 
hjälpsam liand för att komma på 
fötter.

/rdn C. P. H Stationen till

16.00
16.30 
10.45 
16 30
10.30

Montreal dagl. (utom (red.) 
Vancouver ”
Deloraine ” (mom sönd.; 
Brandon "
G len boro "

1 sitt rum stod koiiaulinnan Brug- 
ge och såg på folket, som dela koin 
från ocli dela gick till »alutorget.

Plötsligt biel bon var»e Mira. Så 
vacker hon var, där ho i sirligt trip­
ps de Iram. och aå enkelt klädd sedan. 
Under den koria lilla kappan af 
svart plysch en grårutlg »lät kläd- 
ning, en enkel, helt hvit hatt, se där 
ssllt!

7.00Hat Portage ”
Kinerson inånd. 4 fred. 
Stonewall tisd., torsd., lörd.

7J10
12.30

West Selkirk mån., ons., fred. 11.30 
Idgin Ankomma frdn 

Montreal dagl. (utom tisd ) 
Vancouver "
Brandon 
Deloraine "
RatPo-tage "
Glenboro "
Kinerson månd. A fred.
Rtonewall tisd., torsd, lörd. 
WcstSelklrk tisd , torsd, lörd. 10.10

10.15 
14.40 

(utom sönd.) 4 20 
" 15.45

18.00 
15 15 
mt 
18.20

"Proait, prosit. Gud lijälp," sade 
Frida muntert. Men Mira såg så 
lagom munter ut, hon. Med en sorg 
lig min sade hon nu:

"O, hvad del är odrägligt, hvad 
alKing är tråkigt, livad det är 
soVgligt, att man uiåste ut för att 
glömma lifvels sorg cell ve. 
hvero kali uthärda I ett iddant hem, 
med en snillen man — och så seilr- 
mBr, hu då! och så Siri, u»eh! u»ch!

“Ack," tänkte konsulinnan, "ack, 
om eM underverk nu hände, om Ml 
ra hjärtlig-cch vänlig trädde in här, 
och allt det forna vore glömdt som 
en sorglig dröm."

Det såg ut, som om denna konsu- 
linnans bön verkligen skulle Mifva 
hörd, ty nu, — nu öppnade» dörren, 
och unga fru Brugge trädde In, un­
der det samtidigt en doft af violer 
bredde »ig ut i rummet.

Och där stod Mira, äl»klig och en 
Hteemu'», nej, rätt mycket blyg, 
ined nedslagna ögon och i handen 
en stor bukett violer.

“God morgon, svärmor," hälsade 
bon, “kanske kommer jag olägligt?"

“Ah nej, kära barn, i*g såg dig 
från fönstret och satt ju»t ocli ön­
skade, att du »kulle titta in." sade 
konsulinnan.

“Var delta verkligen den eljes så 
kalla •värmodern,'* tänkte Mira, uh- 
der det de båda damerna varmt 
tryckte haaraMras händer.

“Jag var ute på torget," »ade Mi­
ra, liksom uiskuldände och förkla­
rande sin tidiga visit, "och så tänkte 
jag med samma titta in och se, hur 
det var med svärmor, och så kunde 
jag ej motstå frestelsen att köpa nå 
gra violer — vill mamma behålla 
dem?" tilläde Mira sakta och la.ie 
violbuketten i »värmodern» sköte.

“Tack, det vill jag gärna," svara­
de konsulinnan enkelt och hjärtligt." 
Violer äro just mina älskfingsblom- 
mor" — och hon böjde hufvudet och 
ioaöp med välbehag blommornas 
dolt.

Men dagl. 14.10 
” 1335

Afg. till 9t. Paul 
Ank. från d:o

PATENTSIngen bryr »ig om mig, alla hata 
mig, och ock — odla, «L— livad jag 
ir olycklig!" och en våldsam gråt 
skakade henne.

Men så torkade hon ögonen — un 
derbart, a de gnistrade, fuktiga och 
varma, »om de voro — och »å knöt 
hon den andra sakta viftade upp och 
ned med den nytognsr näatuken och 
ropade til K"

"Men vänta bara! I morgon är 
jag bra Iget., och då, då skall jag le 
och dansa igen och glömma lifvels. 
vedervärdigheter, ty” — nu talade 
hon lungt och klart — "har kommer 
det »Ig, att är jag blott väl hemifrån, 
så år jag lycklig och glad, och Inle 
aå här dam och sentimental?

"Därför, att du då döfvar ditt 
samvete, som i hemmet» ensamhet 
»äger dig, hur du i egoism uppoffrat 
hemmets lycka, din egen frid, din 
make* lycka, din svärmors —"

"Seså, »kall nu du oekt i predika." 
sade Mira, "är det Inte nog med, att 
Leif hittills skött den befattningen 
och svärmor ringt i domsbasunen 
medan Siri himlat sig och 'folk' sagt 
ja och amen?”

”Hvad Leif än har sagt, så bar 
han menat vil,” svarade »Vida, "Il­
kart din svärmor —"

"Nej stopp ju, tant," tade Mira 
afbrytande, dår högg du då i sten 
Leif måhända mewir väl med mig, 
men svärmor! — åh bon hatar mig, 
hatar mig ända in innerst» hjirte 
kammaren och sökar därför bara pi­
na och plåga mig, och till ersättning 
därför” — Mira skrattade hånfullt
__"så går älven jag henne tillmötes
härvidlag och söker göra mitt bäs­
ta” nn knöt Mira handen och såg 
riktigt stygg ut.

"Så du misstar dig, kära barn", 
aade na Frida mildt. "Din svärmor 
har ett allvarligt sätt, men i sitt 
sitt hjärta är bon både god och ritt, ty visst drömde han han.

IPuDMPTLY SECUWEDI
Write for our IntereeUa* booka “ lerent- 

ore Help" and '”fow rom are »winåted." 
Bend us a roujrh ttital or moå 1 of rour 
luven tioo or Improveroent aeå we will tal) 
you Pr— our ot^nlon aa to w het ber It fa 
pruhnbLr patentable. Weasakea 
of appfleetiona rejoeted ia 
Migheet refereaces fumåeked.

(»'orts.)

jtsar
CROTTY & GROSS. PATEirr souorroB» * nrisnmMain Str. inidtemot City Hall.

FASTIO HETSM A K LA KK.
Billiift farm land i Springfleld mu 

niclpnllty när» (Joner, Tyndal, Sel 
kirk och Beau^ejou» stationer 
sdrna äro frAn $(.00 till $3.00 pr 
aere mot en tiorniedel kontant res 
ten pä nio årliga «fbetalningar. L» 
tor och kartor på begMran.

räMMtälii
Appit-ål Hetrncrs. Leval TTaTvenilr, *
1 skut Idtw AeeoclsttoB, American Wetar
HHie iillia*
p. tf Su* vevors åwotälrtos, 
b4Mh>ty ol Civil Waalaeew

• KW VMM un riD-c , utmvfAi, wl

WaBvr Work* Anm.

Pri emers: t ATUUrnS MltOMO., WMWSOTW. 0 CL

Caigary-Edmonton
—och—

Quappelle-Long
Kol & Ved. Lake

JBBÄVÄ6S BOI.AG> D- E. ADAMS,
Postkontoret. \ 407 Maln St.

Obs.! Vi hafva några goda begagnad 
"Hjul" till salu. 27.4.1»

e Till Salu Itnirkt

Akerbrukslano
fl på Billiga och Lätta vllkor

halfva vägen-------

"Tant, tant, hvad du ändå ir lör 
en trollkonstnär," sade Mira en stund

FHITT KAMiKHINtiMLAMll
kan ännu erhållas inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

"Nyss var jag så gränslöstsenare.
olycklig, och nu Hr ingen kvinna 
under solen gladare än jag," — och 
hon tog Frida i faron och svängde 
henne muntert omkring, så att "top

DRYCKENSKAP &VA8
ÅR EDER MAN. BRODER FA- 

i DER eller någon annan anhörig 
beg i f ven på Dryckeoekap? Vi ha 

,ett eåkert botemedel aom kan gif- 
vae med eller utan patientens vet 
l«kap. Skrif pA engelske för erhål 
lande af närmare underrättelser, 

i närelat 2 c t* frim. A drem: Db W. 
H. Saundkb* Jt Co Chieage. Hl.

STADSTOMTERMira skulle velat slå armarne om 
svärmoderns hals och, i ufveimåttet 
«| den rörelse, hon nu kände, lidelse­
fullt utbrista:

pen" kom i betänklig lars.
Men på hemvägen undrade »’rida, 

hur det kunde vara möjligt, alt godt 
och ondt kunde ligga rt si i» vid •k 
da 1 ett människohjärta, och hur lätt 
det ofta ofta ir alt M guldet att få 
guldet alt glimma och lysa fram med 
människokännedom «h rätt sätt.

rid alla stationer efter ofvannåmda 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar medde­
las bred villigt af

ösler, Hammond Ä Hanton,

Land Department.
181 MAIN ST. - WINN1PBG 
Laaå från S.IO till högr»

"Förlåt all den aorg jag vållat dig, 
och lål oes hädanefter mötas i inner­
lig kärlek," men iostinktmeesigt 
anade bon, att konsulinnan inte 
var vän rf några "scener". Däriör 
lade hon blott tio ena lilla hand på 
■värmodern», och, under det henne» 
ögon blygt voro nedslagna, frågade 
bou »akt, med glödande kinder: 
"Kära mamma, vi glömma ja allt,

12, 10, 12

V.

Nils Schmidt,ViOLBUKETTD.
THOH J. PORTK.

MAIN 8T. MCINTTRE HL.
Skylt: vden röda örnen.

Små omkostnader—liten förtjä»*t Ordev» 
pr *o» ombesörja» nega. Et ra fin repa* 
»anonavarheU d

Javelerare. Wlaalpeg.

Wetaskiwin,När Leif kom hem, trodde han sig 
drömma, ty Mira satt i blå salongen 
och väntade på ho om alldeles som i 
början af deras äktenskap. Han 
gnuggade ögonen lör att vakna upp, 

Där kom

l«r få fästa landsmännens uppmärk- 
hvad som ligger bakom denna sollja jwmhet på sitt nederlag af Alger­

ier, öl, Viner * äplrlassa 
Beställningar pr poat expediera»

sa morgon?”
"Ja, Mira hade bedömt konsnlin- 

nan rätt, ty i ställei för att trycka n. fvrsnt. Skrif efter priaer.

; jj
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nödga. bygga ett boningshn* m* i all», hvilka ja* kommit | beröring 
hända en had mil längre bort, bra med ander min rean. Nn har jag Hllan, Dominion &

.IScaPCV Xinferna.

Ändringar
dan den näroda för*ndringen an-j kommit lAngt ilrån ämnet,

tänkt akrifva om. Det rar några 
ord till landnökaren I all korthet. 
Ijindet är gvdl, aå långt jag förstår, 
god t vatten, ved ach kol utan all 
ända. Jag för min del tror att kre- 
ataraafveln (r den bästa farmnlng i 
i norra Alberta.

Om detta icke hamnar i pappers­
korgen, aå vill jag åter igen höra af 
mig litet mera. Om det Sr någon, 
som önskar korrespondera, aå gilves 
genast sanningsenliga svar.

Med Högaktning,
James Etikm*,

Independenee P. O.
St. Louis co.. Minn.

1>gt l-a/far ach F**ardm:*gmr A«r testern 
l anada. évigabragta af //aa.

(i,g. Stftm, imr. mm iste>.

innan vi närmare skärskåda de 
förändringar, hvilka gjorts sedan 
Ilon. Mr Sifton biel ehef för Inrikes 
departementet, må vi genast sägs, 
att en af orsak», na till veetra C sne­
das t roa a atveckling änder lörrn re­

var den daliga skötseln af kro­
nans länderier. Bor Iskänkandet af 
millioner acrr land tUfjlrnvägebolag 
och föreningar, tillkomna endast på 
spekulation, har burit bitter frukt i 
den ringa ökningen af nybyggen 
msd åtföljande högre beskattning. 
Hetta var emellertid ej nog, ty ny­
byggaren rönte endast den knep 
(Miste uppmärksamhet Irån regering­
ens sida. Okunnighet om prärielif- 
vets svårigheter, parad med veder­
börande» liknöjdhet, orsakade myc­
ken oråttvisa. Icke nog därmed, ty 
den ena ministern efter den andra 
synes ha haft svårare att förstå eller 
bjöd måhända till att mi«aförsM 
landtagaren och departementet» Inre 
förhållande. Het synes, som om 
kronans förhållanden varit en fa 
miljeafbir, och alt nybyggaren bor 

. de vara nöjd med de smnior, som 
föl lo från den rike niatmen» bord. 
Hetta var emellertid lika orättvist

i togs.
3 En nybyggare kan lallgöra 

sina skyldigheter ånskönt boende 
hos fader och moder, om de ha land 
i närheten.

obs. Hetta är en förordning, hva­
rigenom unge män, rem bo hos sina 
föräldror på en farm kunna fylla 
sin bomesteadwky Idigheter. Andra 
villkor måste naturligtvis också ef­
ter lefvas.

4 Idekriliiiiigsafgiften för 80.00 
aeres eller mindre, nar minskats till 
$5.00 från $10.00.

från alla delar af de Skandinaviska 
landen opb Finland säljas billigast afFRIBILjETTEE

W. P. F. CUMMINGS,
gil General Steamahip Agent,

CareofC. P. K. Office, WINN1PBG, MAN.

\GANAOASTRYCKERI
Rekommenderar tig tiU utj ärande af aUi tia g»

5. Då nybyggaren lager sin pre 
eroption aom andra horoeatead, be 
b.5fver ban ej längre efterlefva 40 
acre» förordningen ulan följa gängse
lagar.

6. Land, »om länge sedan sålts 
(tiroe-aales), ha ålergifvito allmänbe 
len som hoineslead och i händelse 
den sökande ej Är berÄttigad till 
horoeetead, säljas dessa land för en 
dollar pr acre med vilkor, ull horoe- 
sieadlagen skall å dem tillämpas.

obs Denna anordning g jomes för 
alt göra fi ill ett stort landområde, 
som sålts mellan 1880-83, och på 
hvilket endast en eller två betalnin- 
gar gjorts utan att steg tagits att 
fullborda kollekleringeii af oguldna 
medel. Dessa land höllus helt enkelt 
af s|«eku!ainer. Många af dem ha

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fart, vfil ach billigt. I

XmimsMtnpUiig: lOO Papixr * lOO Kuvert, god kvalitet. ll.OO.

Q. SWANSON,
106 PRI.NOESS STREET.

Aar en maaaa omtyckta Skandinavis­
ka Artiklar pd lager:

ISLÅNU6KA SPINNROCKAR, 
utmärkt goda, $5.00 pr »t. 

MUSTAKD6 VLLKAUDOR, 
$1.00 pr par.

BORTENS TORSK LEEV ERTRA N 
den bätia i världen..
HVALFISKOLJA, 

det bästa inedel fö Läder o. Skodon. 
RÖKNINGS EXTRACT, SVENSK 

SÅGBLAD M M.
Orders från landsorten expedieras 

fermt.

R I PAN S taböles 

Doctors flnd 
A Good 

Prescription 
for mankind

i
som falskt, ty kronans land tillhöra 
ej regeringen för dagen utan folket.
Ii vara intressen skola bevakas af ehl nu upptagit# »f verkliga n> byggaié. Pioneer Insurance Agency

Etablerad 1871.
Det lönar »ig att brandförsäkra 

ett godt och solid t bolag
Carruthers, Broek and Johnaton 

4M MAIN STEET
Bredvid Imperia Bvn k.

nistären. Ii varje acre, nom odlas, Lagen gifver en person endast eli 
ökar allmänna välståndet och ingen liomeste* (iland, och då det fanns 
är mer berÄttigad till vederbörande* Jfanska många, hvilka brukat sin 
aktning och uppmärksamhet än ny lioroe»:ead»r*tt, beslöts sHIja landen 
byggaren, som förvandlar en vild igen för $1.00 per acre, och på det 
lalidelrflcka till bttidiga (Hit och dä »iuet liar mycket land uppodlats, 
rlgenora riktar hela landet, (»and Dessa land halva ej sålts till andra 
Idgarne voro svårbegripliga och en- än dem, sotu varit villiga alt bygga 
kom gjorda för byråkratien; det var och odla jo«dep och göra cien frukt- 
densuuim k»ndt, huru lång*»nit och ,‘*i' i »11» afseenden. 
otillfredsstitilande deparu ineiiu-ts 7 K.iitebref återhålles nu ej läng 
6ÄU all sköt* otii arbetena var.

Detta förhållande har ändrats. Mr 
Siftoo, en västerns nian, med fult 
k innedoro om nybyggarelifvet och 
dess mödor, ifrar för våra slätters 
befolkande. Ånskönt han på allt 
sätt »'*#.• för världen framhålla Ca- 
nadae fördelar, har han dock den 
öfvertygeteen, att den bästa annon- 
e m är en förnöjd eettlare. Med detta 
mål har lian helt och hållet slagit af 
från forna ministrars väg att styra 
äronolanden. Hans första steg har 
varit att göra slut på bortskänkan­
det af kroooland till >4rnvägsl>ol*g; 
han har vidare sökt, i likhet med 
hans arbeten aom justitieminister i 
Msn lobu, förenkla och underlätta 
nybyggarens sträfvaii för fastebref.
4 i enom eget föred "»me samt meti 
hjälp af duktiga byråchefer har lim 
lyckats skaka upp departementet ui 
dess långa dvala, så att det nu kan 
jämföras me l ett modernt, affäolius 
Nybyggarens bref ligga ej nu olie- 
svarade i inAnadtal utan liesvaras 
prompt, och folk har börjat inae, att 
inrikesdepartementet skötes i af- 
mänheten» intresse, samt västra Ca 
nadas Intressen äro fallna i goda 
hä lider.

Vi vilja på|*eka någ* af de vik i 
ga«te lagföräiulringarwe angående

DOMINION (KRONO) LAND.
1. Geuotn att Hytta land k »rom i* 

sioiiskontoret från Winnipeg tfll Ot­
tawa inbespara* $3000 om året.

ob*» UiiL«r den kon-ervativa lr- 
gitnen iindindes alla rapporter till 
Commissioner of Domtnfon Lands.
Viktigare saker måste emellertid 
alltid hänföras till Ottawa, hvilket 
orsakade dröjsmål och olägenhet.
Kontoret i Winnipeg var endast ett 
d iphkat af Ottawa, hvadan Mr Sif- 
ton beslöt förändringen, hvilken vi- 
sal sig vara af god verkan.

2. En nybyggare, som förvärfvat 
sig räu till eU andra homesWsad.kaii 
nu fullgöra sina skyldigheter genom 
s t bo på sitt gamla land.

tiBs. Det befann* vara en minst 
sagdt absurd aimrduing. alten man,

I un tillåtit» taga sin p * eroptum
ett andra homestead, skulle bära den uppriktiga tacksamhet till

>

5 12

Canadian Pacific
re pil grund af skuld för utsHdesfrö 
uian utgifves med Mimman miirkt 
därå, så att nybyggaren kan erhålla 
sitt fastebref, om han så önskar, med 
den »ku.den påtecknad därå.

RAILWAY.

Snabbaste
och bästa tlgaerrla öster o. Veaternt 
Enda direkt* förbindelsen med Koo 

tenay.
TURISTVAGNAR 

för Montreal, Toronto, Vancouver, 
Seattle oeh San Fransisco.

V't

r
T«e ler five cenie.at I>niK*i»t», GtMH, Restaunnt», 
Salootts, New »-Siande, < ienrral Stores and Rerbers 
Shopa. They hatiiah |iaiti, ind-ice eleep, and proloeg lile. 
One givea rclwl! No malier wltal e i!»c maller. neg «riH 
do yoti good. Teti aamiile* 
ro on ials sent by mail lo any 
by the RipanaChemical

and orte thoueand leslt-
r »ddresa en receipl of price, 

Co., teSprvceSt.,NewYork City.

(Forts).

Brefafdelning. *

Biljetter till
Paris 
Expositionen.

I BO YEAltt*
EXPERIENCEBEGAGNAWinni/teg, é4ftril 'J4, 1900.

11b J. E. Forslund !
Med eder tillåtelse önskar under­

tecknad uttrycka sina åsikter angå 
ende nordvästra Oanad», och Isyn­
nerhet Alla?* ta eller den del af »äm 
da territorium, soiu undertecknad 
nyligen genomrest. Jag Hr ingen 
tidningsskrifvaie och därtill trött 
efter resan, så det blir nog ej myckel 
skiifva «f för denna gång, men rakt 
på sak gående och sanning skall det 
blifva.

E.B:Eddys
BORSTAR Pnww 

CorvmoHTm Ac.För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. I*. K. station eller Anyooe aeedlue e efceudi and deeertplkm ewy 

qnlckly ■orert*>* oar optnkm free whether se

•ont 1 roa. Öldeef egoocy for$$wrtniml$«rtt.
Patent» lak« tlirofb ■— A Co. r$$$iri 

tperiaJ «$o*ée$, wMh<wt cbarge. In tbe

Sckntific jlmtrican.
* C. E. HcPHEKNON,

Gen. Fass. 4gt, Winnipeg.

TiU Salu ofverallt pSSSSSS,NHitersi
’ÄC*£'.

$$wnl$$l«ri.Winnipeg» Torgpriser.
ewTprk

McKerchar h Forrester,
Jag hade hört ©ch läst mycket 11 vete, pr bu.

om AHieria, men var icke villig att Korn ................
tro det. Men nu har jag >eit med llafre, p: bushel 
mina egna ögon och kan säga med Hö, pr ton i balar.. .. M UU— 
ett uppriktigt hjärta, att vackrare
land mellan Calgary och Edmoiiton Smör, mejeri...........
i det hela taget torde vara svårt att 
finna någona .iianstiides, omväxlan-1 Agg, pr dol fäni. 
de. me I skog och öppet land.

Jordmånen är den Ilästa svart !

ALLOWAY & CHAMPION, • -.. ^c—30c 
0“ 0.35 Hank i r <jfc Mäklarefinna.

Penningar minda* Ull all* delar af E-iro 
p* V ex lar aälja* Iwtalhara med kronor 
i Hverige. Norge. Danmark Är Fin­
land. Hftg*ta f-ri-«er för »kand i na vinka 
Medlar och giHdmvut. Vi halva ett antal 
goda Farmar tillaalui uärheton af Win ■ Pengar uUAntt. Kgentlomfär ra/to *
nipeg ff»r billigt pri*. Om ni rtenkar en !----------——  —------------------------ ----- ----
god billig farm. fceglr v Ar nri*|t*r«

Dr E. W. Montgomery,
l.äkare A Kirurg.

OBit: 430 Muln SI. Wiiiiil|»-K
Tslefiw* Knotor HMn. R91

ADVOKATEK.
■I:n $4.00

.......... 20-2te

.........00—19c
............ -35c
..... .8—10c

Kontur:
436 Ma In SI..
(öfver Union Bniili. 1

P.O Hb.v 473,
WINNIPtU MM,.

d.o hemgjordt
i

Fjäderfä: pr 7i 
kalkoner pr Ei.. 12c

A FREE PATTERNmylla på ier bollen eller aau 1, del Kreaiar : Gödkreatur pr Ib fi— n^c 
•lata förekommer di«k mycket >äl »vin d:o - fic
la ii Att aärskildt ondersbidja nA Ur ilrojj—
gon via* platt är hAkoi wm jay ej Vefl: Jackpine pr crd .... *5.50

.... $5.7» i
dai............... $5 i 01

<3.50' 

74c |

yoar ova aelecttoo) to eoery aab-
•cribor. Only 56 ayear.

MSCALLS^hl 
MACAIINEW I

R. C. MC PHILLIPS
Ek d». .tycker om, ty, som ordspråket lyder:1 

så många hufvuden, så många sin 
nen. Red I>eev fiuden gjoide emel­
lertid intryck på undertecknail < cli 
därför ämnar han slå ned sina hopå- 
lar pA Sec. 18, T. 28, R M5, tio mil 
flst om staden Red Deer. Nämd.i 
stad är en liten liicii lifiig plats. Man 

| hade uran att leevista en dans |>å 
A rlingtoii hotell på själfv* påsk mån- Tobakshandel i Parti * Minut 
«lagen, «**!» d-ir töade sig biide gsmla MCjST} RK H/a. V/x MAJX »ST. 

joek ung» riktigt pil lädrens vis.
Man gjo«de många beknnUk»|ier i 
deana hemtielliga i.äjde». Folke*, i 
allmänhet är mycket vänligt och 
tillmötesgående, och jag önskar hem

KOMMISSION•« LAXDTMäTARK . fT* nia mc
bå h* uu«t$$r IN,million «jcb -Jtuxin-lagarm*. 

Kötilor; l.onfederath»u Hlock,
I\>ppel d:o 

i Hudar: No 1 pr B». A L40IES* MA0AZ1NE. *>4 U 469 MAIN ST.No 2 d:o......... . A m; bawmlol ulo««5 glwwi. letret (Mhwn.4 ; 4m.nu> mg »Cneui . (a.xx
vtc fcwbNo 3 <l:o......

I méy egenie wm.tté
Sty 1 iah, Reliable. S.ainir, Up-|n- 

date, Ec-Mitt*K»l a ad Ah-w-ittieiy 
Harteet-rituug Paper Paiurras.

PARKIN © fOTOGRAF.
4KO Ma» ««., WlNNIFBG.

De bästa kort i #ta'r 
från Sl.öO pr dussin. 

Park I »i* SIimIIo, 41M> >la i ii nL

John Erzinger, MS C ALL *i
\BAZAR.

\
IIR O. HJÖK.VNO*LJGENSE

HOS

J. E. Forslund.
aad te»*. «r by mSt

THE McCALL CO.,
_ 13»-14» West !4t* Sl.. Na» rart

Ietik a re och Kirurg. 
Muttagningetiil: • -^.30 e. m. 7-8 30

acarty nerj chj P
«e ¥Tel. 1156 mfil* Klgia Av.
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-i; '"■* . .
•Ak,.'; ' , ;v/i , . .f!. iÄ- ■■

Xahe of tbe XÄHeobe
Clotbmg Store.:

Whitewoods
och

Wapellas

Kvarnar
Prennme-brrdvkl gamla POMTKO.VTOBKT, låt Fertegtt.

Den billigalie och bäste platsen i Bal Portage lör arbeUren att köpa

KLÄDER, EKIPERINGS ARTIKLAR 
& SKODON.

•köla, al undertecknad a»m 
alltid åtnjutit allaslnhetens 
förtroende på grund al 

KtH HrhnmdtUf och Oadl Mjöl. PÅ

Hrr gr, från 84.00 till 14.00. 
Tweed, Irån 86 50 Ull 17 00 

8KODON, finare och gröfre, till Lägste Prlaer. 
Bärsål Idt Hata vi nppmäi kaarobeten på våra ut­
märkta och baatanta Oiularbetare Skor, oölverträf­
fade i hållbarhet.

JAS. SADNDERs. CANADÅ.
II VETE UPPKÖPTS TILL BÖti 

STA GÄLLANDE PBI8.
Äl laiper hto mågeeTitte le till

Like of tbe Yoods Clothing Store, Rit Portige.Werge.
Norska veuatern och konsulat 

afgiflema. Enligt hvad "Mor 
gen bladet" förnummit, öfverläg- 
ger man för nårvarande inom 
venatern. huruvida det icke skul­
le vara möjligt att besluta en lag 
om upphäfvande af de nuvarande 
kouauUtafgifterna och införande 
af en rederiafgifl till atatskaaaaii 
i eu sådan forin, att lagen möjli­
gen skulle kunna föra» i hamn.

_ Borchgrevinks bragd. Del
lyckade utfallet af Borchgrevinks 
expedition hau vsckt mycket upp 
seende och stor glädje i Krist innia 
.V,insen förklarar sig anse resulta 
len vant *f stor betydelse och in­
tres*. Åtta graders fard på in 
landsisen är en vacker prestation, 
och och enligt lians mening måste 
expeditionens betydelse såsom 
pionierexped on anses väsentlig.

Prof. Mohn har utalat att eu 
öfvervintring i trakter, där inga 
observationer åro företagna, skall 
Itaden största betydelse för bo 
stämmandet af jord magnetismen, 
liksom för metercolojn och geo 
gra Ilen. Bestämmandet af den 
magnetiska tydpolens läge är en­
ligt hans mening en epokgörande 
upptäckt, tom har stor betydelse 
för hela det magnetiska systemet.

Vid geografkongrewen i Lon 
den 1895, dl frågan om ut forska n 
de af trakterna kring Sydpolen 
var lifligt på tal, uppträdde den 
unge norrmannen Bochgrevink, 
hvilken förtt som matros 1 Svend 
Koyns ’ Anlarctic" satt sin sin fot 
på söderns mgoland, sy dpolsk on 
tinenten. Han lyckades förmå 
eir George New nes att lem na me 
dö) till en ny antarktisk expedi­
tion, och begaf sig, väl rustad, 
från London i slutet af augusti 
1898, med det norska h valfångst 
fartyget "BoHux", som omdöpts 
till "Southern (hem", I februari 
1899 landsattes efter betydande 
svårigheter Borchgrevink och tio 
min, jämte hus, hundar och för 
råd vid K ip A da re på Victoria- 
land. Fartyget gick till Nya Zee 
land, och har därifrån återvändt 
för att hem ta de öfvervintrande 
— do törsta, som liilhragt en vin­
ter pl jordens sydligaste fastland.

— Till fjälls på skidor drogo 
en matigd Kristiania bor vid 
påskhälgims början. Till Gud- 
lu and.lalci hade redan på onsda­
gen kommit ett 80-tal skidlöpare, 
ne II extra låg di (förde sedan 
många, som ville begagna sig af 
det ypperliga skidföret pd fjälldit.

m
Tjänstfiickan: — Jo, men dem 

har jag rifvit sönder!
Frun (förvånad): — 

ronder, det var dumt af er.
Tjänstflickan: — Det skulle 

frun inte ha sagt, om frun sett dem.

af norska statistiska centralbyrån 
anstälda undersökningar kunde 
Norges folkmängd den 1 janua 
ri 1900 anslås till 2,180,000 i lan 
det vistande personer och — med 
hänsyn till de I utlandet frånva­
rande sjömän m. in. — till något 
öfver 2,190,000 i riket hemma 
hörande.

hvarest Jordbruk lönar sig!
Rifvit

CAMADA PACIFIC JÅHNVAtiEM
har utmärkt land till salu 1 de båsta trakter al Csnadas Nord vest. Får 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen och räntan delas 110 delar enligt nelanstående tabell; den 
första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En parson 
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningame å 180 aere 
pr år allt efter landets pris: — 
första inbetalningen å
160 aerea a 88.00 pr acre 871.90 och nio årliga inbetalningar af 860 

88 90 
96.86 

107.86 
110.85 
131.80 
143.8

Om landet betalaa till fullo päen gång gifvee 10% rabatt af den ram 
ma, som öfverstiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om nl ej är I tillfälle att köpa land så akrif efter våra pam­
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
vf 160 aerea (129 tunnland).

Billiard House,
KAT PORT AO E,

Det populäraste och lät sta Hotellet 
i veatra Csnadas "Saratoga".

LOUIS HILUARD.

Dnamark.
— Förfalskning nf ta flor. Dans 

ka konstnärsföreningen har un- 
ler de senaste dagarna kommit 
på spåren ett bedrägeri, som en 
itd bortåt ngt rum, i det en dansk 
målare L. i flera danska städer 
hållit konslnuktioner, därvid taf 
or försålts som falskeligen upp- 
gifvils vara original af flere olika, 
framstående danska konstnärer 
såsom Gro:h, Möseten, Bille, Neu 
man ir. fl. Det har visat sig, att 
hr L. hos en konsthandlare i 
Köpenhamn erhållit originalen 
till låns och sedan låtit kopiera 
-lem samt försedt dem med konst 
näiernas signatur.

— En kuponghistoria låter nu 
rätt mycket tala om sig i danska 
tidningar. Staden Köpenhamn 
har naturligtvis on mängd utelö­
pande obligationer. Då kupon­
gerna inkomma, stämplas de som 
värdelösa medels perforering.

En sf komunens revisorer, hr 
Olaen, fann emellertid, att perfo 
renngsmaskiner icke nöjaktigt 
makulerade sådana kuponger 
som vid en stämpling legat underst 
i högen. Hau gick med några 
sådana kuponger till bankiren 
Lamm, som sämlc dem till magis 
iraten — och flek pengar för 
dem.

Saken har gifvit anledning till 
en mängd rykten och funderin­
gar.

THE RAT PORTAGE

Hardware Co. Ltd " 3.80 do
" 4.00 do
" 4 50 do
” 500 do
" 6.50 de 
" 5.00 do

do 70do do
do do do 80

Npltlar, Teaavarsr,
KOKKÄRL <t HUSUÅLL&-AR­

TIKLAR M. M.
Maln Street • Rat Portage

do 90do do
dodo do 10»

do do do 110
do dodo 1*0

QPOTTED piLLS
för krauligt folk KURER AR.

JOHN WERNER, L. A HAMILTON.Apotekare k Optiker.
MAIN ST. - RAT PORTAGE. C. P. B. Land CommWoaer.

Skandinaviska bref besvara» på samma språk.

HENRY[EE
har nu öppnat upp för Seamaraä- 
-ongen I sin gamla lokal vid MAIN 
STREET dickan. Rikhaltigt Lager
al Kur tmdUr ± Läskedrycker till. 
handahållea. Fiskredskap o. Skjul 
bana. Likaom föregående aommar
finnas Bttttl får

VESTRA CANADA.
Regeringens skö^derappyt för provinsen Manitoba utfärdad dan 

12 December 1899 innehåller följande Intressanta statistik för året:
Medelekörd pr ac. a ma buahele.

17.13 27,922,230
38 80 21,818,378

6,379,166

Area under såddi MANI Hvete 
Hafre. 
Korn.

1,629,995 
575,136
182,912 ___________

Hela sädeaproduktionen.... 55,619,764 
19,151

"Ett Varttttttde BSet"
år titeln pä ett iutrmeens arbete 

aom vi«ar bura

■.*9.4

; Pjtatis 168.6 3,226,395
t Sexuel Styrka #
f lörturae oeh hora den kan ^

ÅTERVMIA8.
A Siade* (ull4.1adi|t förse^lsd fritt 
\ vid moUegaude sf 2c. i frun. 
f Vi årode letande «pec>*listerna i 

^ A botande af alla elagi N jur. och Blå*
En HAKTKUK. Kunueii: — X njikdom«r, KAnsv»*het o. olörmå

De. var ett utmärkt Insektspul } SffÄÄÄ
ver jag fick här I går. fÅ snnbbt ock albert. Vi ht hotst lu .

__ , , , t f senden i itera* egna hem. Alla f
Köpmannen (med berättigad i hcel hemlighålla» eeh besvara» i A

stolthet): — Jo jo men, jag skulle! J t
tro, att det sr föiutklassigt, dvl A wh på nigeUka »ptiket A dre» A

J sere 12,10,11 J

- Jag ska’ be att fä i Dr. W. H. Saunders & Co. j
j CHICAGO, ILL. ^

Köpmannen: — Ett kilo.
Kunden: — Ja, orj jag får be

Jag gaf det hekto, jag köpte förut F A DRTTMMOND »"» P1»**' 1 t''-""1* Suterua tiflsammans med alla upplysningar om 
^ 6 r. xx. vä u mm vill huru au tillförsäkra aig eo FBI FARM ! det »tora livete-odlingabältet om

anhållan därom insutide» till Su|ieriuteiHlent of Immigration, Ottawa,

KBBATIBHAFVKLM.
Af slaktdjur exporterade* urdei året...............
Boskapsuppfödare aleände under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12,000 at. 
35,000 at. 

8470,659.09
10,500 farmarbetare anlände Irå östern lör att arbeta på skördefälten, och 

beholvet al arbetskraft blef knappast ändå fylld t.
Beräknade omkostnader på farmhus under året........81,000,000

Land kan köpa» i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla frln 82.00 och uppåt.

:

Skämt.

t

FRIA HOMESTEADoObästa, som finnes i handeln. 
Kunden:

äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de nlrgrän 
ande distrikten i Assinibola, Alberta och Saskatchewan.

Exknrsionstarifler lör nybyggare till Veatra Canada erhålla» från

ett kilo till.

ät en kackerlacka, och det log
henne så hårdt, att jag tänker Agent (flr NorlheTH Amranre c„ |Can,d„ 
ag ska’ få dod pä henne om jag . Condon, England. Grundadt 1836 
håller I med behandlingen cn - Lapital 86,000,000. 
vecka till Stad-*- oeh Karmalfärer vmbeaörjsa.

339 MAIN St. WINNIPEG

Skril till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaSlaterna
eller— En dålig affar. 

jobb-riperioden i Kristiania in­
köpte ett norskt konsortium 
S<od sborgs bad hotell i Danmark 
för 950 tusen kr. Man kostade

Under

F. PEDLEY,— Dl" HUU VACKRARE dilg j 
för dag, min älskling, sade han. 

— Tack, sade hon, del har du
FLEURYS

KLA9ES-HÅNDEL Superintendent of Immigration.sagt mig nu i fem års t kl. Jag ___ _ _______
på dal ytterligare 200 tusen — mj[te snygg ut, tiiti du bör är rätta platsen fö» Vig. Gå 
och söker nu förgäfves sälja det - ,, in och ae pl Varorna samt efter
för 700 tusen kr., baratur V.G." ’ hör prise «an akola befinnas

Kanske i»et. Frun: — Ilar: ytter»» moderat*.
— Norges folkmängd. Enligt ni inte h ift uägra beiygV D. W. FLEFBY.

Ottawa, Canada
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Grocery- TUC 
Handel M,L

VtlKttl TAFMIX K> rk«,r i Wumi|wgWljNNIPEG.
fm i rit 9oUs&Hj>Jirt sf

. ROY AL 
CROWN

t.;:rHK2i HIOS- KYRKAN, 
*17 «•-#*» f«.»ra «t. *.',i.t$an>r . -

'a ** ' - • - •>‘—:

v JBt
*t H*iAy # i'i/>f*'j a 1 li !!>*• ; fV

1 »ku-,-i ml»»l ,;nki rkm>

Win *tf> j%
rade SVXjr# k .r Otiaw* tlal;

Pmc tW*é i'*ml f"*r «ie hdft;?r#i i.rto 
i liklk- i am tiö »ära $3tyM>.

J J GjMkn, f U aaktitrtii*:. 
V*r* påtänkt <k«n M.vvUfhvi 

ger$Rgt?fi» .igent i T*»r<* iu>.

* w
mA * i»*iii <åu4T 7
4ffl% H$ IkMnjb teaiw _____....

: lBANKRUPTtM>t« Surs.!
MAu j An*ji»vt*, 
örri tjc» •(*ri»r, Siti i k*g£i»r. l$run« 

liftsior. Sw>k* ru«l* Hn-

Ff>k bullar
S* 'vi!l

"ca k varje .ot*i»gs

jj<*cry «, M«n| wati *1,
EmUHr* SitHft, // ithmsoft, m. in. *—* -v - -f;ss®. i HALLON5111ST, STARK

,4r i-jwtrr kl tl l.w.. v*4|. nnc | h6n.«t •? Su»k» V/ I V/UI \
u-o. ..nu U6U LOsail IfC., <1 <t Ma.-l.rmv *--,

mmtxt*# .».tcuugAr si s« m UftKd^ro* '
•• t r-rdy* riebiff- >. i inAnwtteu

X Hklxkk psuHi-r,

SO AP &/»tsd: ti» Fo«*(‘ <* s»

r< - Oui»U«r öfrw httfi-hfi oHkt ?lm 
' mm. 8ti>r!«*k 1 Iix20. Me I ekq(NHi.-i | J 
ifillfifr.tjfx Lin Rim*." (Hr ISO om* ig tli 

Vrnrivtr t* bnddefMrtoÄii1 nf «sn- eher lf« *€veke» 50 c** t»

t
TVWfou 2A|.
§3T *>niei>. från lunds*.rten ex 

peii teras pr omgående.

iBUYINCBuktad; 291 Konataiju »t»mr eutfr» fa» I- >n » enligt woram Roya] CrOWU SOkp CO. Witmiji. 
.'<-iu «m <. i* it —;——■■■ .........—........................ ... 1 C -v »XDU* X v U\l* riHT K YRK AN_________

. , , ... XV b‘*r *f Kl -. i.<6 Ltnrat» St S6u«iag«
hft< r titi 1 H Ar aidvrt iflojtt (»ro- jfa&rtjsiÉ» kl tl *. m . s#n«! kl. ÖÖrdODS

vi» -.Ml ■>• -i* nQ-lerhiU!n•;t-iwrle ,«f- ' * •• 7 B 1 •
, . , , . I ruöie OssUagsr kl h h t». Cfr-rknusni..

u 1> t'/vtidcrg«>L uUh r** hvsr/Tfixt lapi krlil!
.. C. A. Jons ox )-a*-v.r

i
”yVxiuy Iflurrttl (7hét* itrijefc att

I tlui^g%jÉr»*na ttfl en ftiiii
<Ton. Tl» »• ti t riiw i> .

Ett nytt 9på* f«Å?« Truiffft 1, ti an 
vXntit koitim « tttoQHtit Alnr
ket oos» Jai«»e* gatoi ii:i.

fitfn mhuKitziåke «<pk lätta re i>a ■*?«.- 
rade i *"ii«d-«g* pt x" ig till IVmff, 
<1 ir d« denna S milintr skeda fura tti- 
ri»U‘i i b.lrgeu.

Mr E. Ullrtrom återvH.xde i fiev 
dags från ett kortare lajsok till liein 
landet, därifrån b»n »edfortfe «dn 
fader. 1 kaim sälBkao liefu 100 »Ig 
dessutom A Kjnell. mekanikus 
FMsIm.d, stannade i Ottawa; Glam 
Örn; fru Ohlin; fru Kretiberg, *am! 
Kilen Ottergmi. Vhlaretamlljerua 
Jonson ocli Johanson som itnvia slå 
•ig ned i trakten.

Eldaren Nordstnlm återvände af- 
ven på samin-i gång.

Ett uthn/t af smittkoppor har i 
staden framkallat «le vM sAdann så­
dana tillfallen vanliga ofrerdrifterna 
i både tal och skrift K«.r närvaran­
de vore det ej alt undra på om Itela 
den yttre världen tro Ide, att hvarje 
inbyggare staden antingen har eller 
kommer att få kopporna. Allvarlig 
nog itr sjukdomen men det lair vara 
10 åtu med ak rånet.

En resande från Australien vid 
namn Finlayson koin »nerf C. 1*. fi. 
tåget från Vancouver och var, då 
han koin ti;l siade», illa sjuk, hvadan 
han anbefaldes att intaga sängen och 
begifva sig Ull all manna sjukhuset 
3d limmar d i 1 efter dor mannen 
samt begrafves Utan att någon bryr 
sig om alt obducera liket.

Några dagar senare beflunes en 
af sjukskote'skorna hafva smittkop­
por och då först finner man, att F. 
dog d:lraf. A Ma n/Mvändiga försig 
tighetsmXtt hafva tagits. Allmäima 
sjukhuset bevakas lika strängt son» 
Ladysmith under irelågringen, hvar 
jemte åtskillliga sjuke forts till »mitt 
koppeanstalten. Andra hållas un­
der bevakning.

Herrur doktorer färtjåna penning­
ar emellertid, ty nu måste en hvar 
vaccineras. “Den enesdöd är den 
andres bröd“.

Smlukoppsskrflinseln har lagt sig 
sedan inga vidare fali upptäckts och 
de sjuka reda sig bra.

BiUiga orgiat. F/h-utom det sto» a 
Pianolagret bar Mason A Hisch. 
Flffl Hl,Mail» st, alltid begagnade 
orglar från $85 £ $70, l»etalbara 
med $5 I månaden. Dessa orglar 
åro i god t skick, de repareras och ef 
terses af skickliga erge.bvggare.

Dandelion- ■

i kyrkan under p*-t l/eliners frånvu- 
ro. lim är kall-id utt undvr son - 

i marmånaderu* betjäna föisatulhig- 
i*rnv i Nya Siucxht-hu t»cli Pecivnl.

— Piller
^ vålbekeol rAiiiwdleiit, niniHiki SE HJT!me

t

lh- "> "Pril *-«eenurlev till vti PoSt- kOfltTäkt 

lisv. N K. Joimsou och Miss Itla W.
Lysaitiier från Winnipeg i ll.tnfonl 
CuniR*cricut. Församling en i Wil

i i^efver renare, IIufvud värksfordl if 
vare »1». m.

Fria prof ver ffta f»A Iregäran, skrift­
ligt eller muntligt, från

Siiipn ocli urljn endrwt 

KOM * AKT.rÖKS^jl.ADI-: axhud, ...Ires-M-
I ••»'Ir till 76v luttn-irlrr ttruer^U . . nnnnnu nt\n u •

. 1 OUiiwn, em. u*tÄ* npp lill mirt-ln J. I). OUKl/UN. I UD 18dill Sl.,»nor.lw.t .11 s.'.r | Kml,BOn ,1, n Ä »Ss.k , ’ ’

»laget bridiop Wfer vigselakten f.V fdntndet af H:s Xajts IW, enligt 
utförde» vtt otuvexlandv program Koi trakt f8r fyra år, (rån BreflArtor 
bestående af sång. musik och tal ,,Ä A Wln»i*p$g$'fttor til» Winmpejs

Postkontor från och med den l »Hat 
kommande Juli.

Midi emot C. P. It. svtvm, Wiunip.

Vi leda fortfaran-
Dr S. W. PROWSE,

samt förfriskningar. Brudparet fick 
mottaga många värdefulla presenter 
ocl» ilei il»'ami må iiami as en M.f- 
verkorg ixikhuid med doftande blom- 
mor i nvits mldt >twl ett vingla-, 
icke fy hl med vin, utan med mit t 
izuM till ett värde af Ha doliars. 
Denna gåfvu var från församlingen , 
och öfverlemuadai af en liten flicka, 
»om dervld uppläste ett par passa» 
de verse*. Flera gratuhuioi.eb el 
ocl» telogi am upplästes.

Pastor J »hn-oii trifves utmärkt 
ocli wilan han kons tiM platsen hafva 
18 medlemmar medelst dop i»gm 
f >r»aml »gen.

de!(Utexaminerad i EJinburg. Skottland» 
lwbandlar sjukdomar i

Halsen, ogat, Orut & Nftwui. 
Kotiter: Rum 211 Mcli.tyi* Block.

MoMagi ingstid: H.SO—12 10 f ni.. 8—6 
• m. SOndagar 2—4 e in- Telefon 541 

1 10 »

Tryckta noiw-r iimehåMande vi 
da re underrättelser om Kontra k tets 
iinmebdrd kunna shs samt tryckta 
konirnktformer erhållas på Post 
kontoret i Winnipeg samt å detta 
kontor.
Rwt Inspektörs Koutnret, 1' 
Winnipeg, April 16, 190»

W. W. McLEOr,
Post Inspektör.

IRlaber,
Shobon,

Vätta tara, billiga tit priser

Bankrupt Stock 
Salu Boden,

HUGH McCOWAN, Arkitekt,
Bom 7, 490 MA1N JVf.

har gjort ritiiingrarna till klimion*- ocl 
Bapuntkyrkorna vtd hörnet af l> gan och 
Ellen etreeta P O. B*»x

jjMliflSt. Knlreprriiltr.öö I
t

V

Post-Kontrakt.”Arborday”
Forskoin1 skolorn>ts lekp'åtser.

■ Kl;i-r 'J U. Yo ith* Comp*uiou) 
Skolhus pi ljiudsbyyden st» 

vmihgen vädurbi tua och g ridas 
kiga vid olikii hufvmlvagar. Eli 
del af dem se ut som de gjort 
scu mämta Ar. Skolg»rd--n Is-står 
af eu uller *.vå aeres, vanligen af 
ringa värde, trädlus och utau 
försök att skyla uthusen. I dessa 
skolhus sitta bredvid hvarandra 
eöiH-r och döttrar af föräldrar i 
olika ställningai- i sa mhsllet. 
M»nget h im har frän dess t han­
kar n/Ut framstående poster i 
många af lifveis kall och det kan 
därfiir frågas: hvarfure göri-s så 
litet för att föisköna de skolhusen 
omgifvande lekplatsernay 
Med ringa kostnad och elevernas 

tillhjälp, kunna de bara ställena 
förvandlas till vackra grönskan­
de lundar, hvilka Komina att vät- 
till lif den slumrande skönhets 
kjinslan hos barnen. Detta vill 
i sin ordning inväcka välgörande 
på det nationella llfvet.

”Arliordsy” är den mest pas 
snnde dagen, ehuru naturligtvis 
andra dagar kunna nyttjas lika 
väl.

>

PORTER & CO.
—hafva ilt»t h‘i»ta ht- i#t » *tadou af— 

Porwllner, Olas, h*mpw. 
Burtlseiervi#. Knifvar. Oaffldr.Skwlar 

Då ni Iwhfifver »h-swa varor kom antin­
gen till vår butik 3«‘io Ma i» m(. elh-r 

“CHINA HALL*'.
Midt för Brmiawick Hotel)

rÖRSEULADE ANBUD, sdressc 
| rnde till The h>stmoster General 
t Ottawa, emottsges upp till mi hla 
gen, Fredagen den 8 Jun1 näst k., 
för förandet „f 11:9 Maj;s Post, enligt 
Kontrakt fö» fyra Ar, mellan Rtch- 
laml och W’iii«-ip»*Lr, via Milibrook, 
Dundee, Du^ald, Plumpton i*. 8udi 
wyn, frå» *»Cb med 1 näst k. Juli.

Tryckta notiser, Innehållande vi 
dare uiitlerrätielsér om Kontraktets 
innebord k un un ses samt tryckta 
kontraksforiiier ei hållas på Po-nkon 
»oren å routen samt deltii kontor. 
hjst Inspektörs Kont rtl,
Winnipeg, April 2?7, 1900,

W. W. McLEOD,
Post Inspektör.

Hörnet af

Main & Rupert Sts.
7 t s just söder om Brunswfcks hotel.

REGN 
KAPPORALEX. C. MCRAE.

Vagnar A KSrdon.
Hör. nf Kmg <£ Jamet tt.. HYiiiitpry 
-2 12

$3.75
äkta engelsk», vsnlig* priset |7.00. 
Endsst 08 kvar.

John F Hovard 6 Co.En Viss Stil
Apotekare och Kemister

midt emot postkontoret. 1 ! OVER-ALLS ! 1märkes I våra kläder, som 
ej kan i*k'tagas hos andra.

Vårt mål är att ha endsst 
de bästa.
Att vi ha lyckats visas sl 
våra stora försäljningar.

Manskostymer 5.75-18.00. 
Oossc do. 3.5o högre

Ekipering för både vuxna 
och minderåriga.

White & Manahan.
500 Main St. 137 Albert St.

WINNIPEG.
MAIN" ST., Kat Portage.

Begagna Howard's ”Bard Woter' 200 dussin, som vi trots prissteg- 
>41, ty den är den bästa i hårdi ringen söija till det låga priset sl 

'aSten. 75 Cents st.
OM NI VILT. IIA KV A BILLIUT ! ViUSKOH ANDEL

utvidgat alltjämt ‘
Xåcon måste likväl laga första 

steget i denna sak. Villiga lär 
ljungar kunna alltid finna någon 
hemifrån »om kan vända första 
fåran. Låt det goda verket be­
gynna i tid.

OCH GODA

Dryckesvaror
titta in i butiken t>29 MAIN ST.

Hästa Ontario Vin 51.25 pr. gallon Titta Ml 1 butlkeU

när Ni tittar nt.

Penningar lem nas tilllmka ont 
varan ej befinnea g<*l.

Be^lr Ualäiitimplidt

af eder Haga re och Urocerymau.

S« till att RÖKVERK
såsom Pipor, Tobak, Cigarrer 

af bäs*;« slup hos
Biflinai & Co. hör sr Miii t Logii

Hvar It K per XI Kr Hatt T
Försök—-liapio

kar Ht.
IDantmonös,ty det visar, att minuren betala--. 

sina arbeure ordentlig lön.
430 MAIN ST. Nyktcrhetshotellet ”SYEA” jSÅandinavianLÄga priser. Stort lager. Fulit värde

ttan Mliina nppkÄpn*. Midt emot C. P. B. station.

Ar det bUligatU och lugnaste ställe
\f X X ITf t du kan stanna på under din vietels» ®dt emot C. P. R. stationen,WM-A'-** I usaSta

Spisning för 11.00 om dagen. Köt 
längre vistande beviljas bättrt 
Tiikor.

Obe! Cigarrer, SI och de bästa vi 
ner finnas ständigt på lager.

O Sl MONSON.

^HOTELL, The Bankrupt
Stock 
Buying co.

T & BLAlfD! Ku »tor Hytta på förhål trade Farmar i 
Wiimipegt **ch a rid ta jårnväg«ceatra« 

| ulrhet Ock på lätt» viIkor.
i Vildt land nära VViniiifwg för »2 pr 
bättre än h. mee<tead

Skrif efter pamflett.
D. A. ROSS, - 459 Maln St.

Z
Obe! 75 cent pr dag eller $3.5#

pr veck*.
NAVY CUT.

Sval och Saftig
*. A. Keyer,
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